玉蜀黍の摺り流し
心太 トマト割酢
オクラの胡麻和え
空豆塩茹で
叩き長芋
牛蒡時雨煮

玉蜀黍の摺り流し
心太 トマト割酢
オクラの胡麻和え
空豆塩茹で
叩き長芋
牛蒡時雨煮

前　菜 ※写真はイメージです

6 月のランチフェア

紫陽花御膳 〜初夏の爽やかさと恵みを味わう〜〜初夏の爽やかさと恵みを味わう〜

お一人様お一人様 ¥3,000（税サ込）¥3,000（税サ込）
¥2,700（税サ込）¥2,700（税サ込）
¥2,700（税サ込）¥2,700（税サ込）

FANクラブ
会員価格
FANクラブ
会員価格
シニア

（65歳以上）
シニア

（65歳以上）

Ajisai Gozen

※その他の割引サービスとの併用不可
シニア割引継続中！

ランチ営業臨時休業日ランチ営業臨時休業日
10 日（火）および24 日（火）10 日（火）および24 日（火）
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

日本料理

天ぷら

【営業時間】11:30～14:30(O.S.14:00)
　　　　　　土日祝 15:00(O.S.14:30）まで

お問合せ・ご予約（10時 ~19時）
TEL.0955-75-3300

茶碗蒸し茶碗蒸し
温　菜

鯛の養老蒸し鯛の養老蒸し
蓋　物

本日のお造り三種本日のお造り三種
刺　身

佐賀牛と夏野菜の陶板焼き佐賀牛と夏野菜の陶板焼き
メイン

雑穀ご飯 シラスと共に雑穀ご飯 シラスと共に
お食事

お味噌汁お味噌汁

本日の一品本日の一品

留　碗

水菓子

◆佐賀牛と夏野菜をトマトグラタン風に仕上げました◆佐賀牛と夏野菜をトマトグラタン風に仕上げました

茶碗蒸し茶碗蒸し

雑穀ご飯 シラスと共に雑穀ご飯 シラスと共に

本日の一品本日の一品

温　菜

海月のサラダ
鯛の養老蒸し
本日のお造り四種
佐賀牛ロースト
鱚の梅肉はさみ揚げ

海月のサラダ
鯛の養老蒸し
本日のお造り四種
佐賀牛ロースト
鱚の梅肉はさみ揚げ

籠盛り

お食事

浅利の吸物浅利の吸物
留　碗

水菓子

お一人様お一人様 ¥7,700（税サ込）¥7,700（税サ込）
¥6,930（税サ込）¥6,930（税サ込）FANクラブ

会員価格
FANクラブ
会員価格

日本料理

天ぷら

【営業時間】11:30～14:30(O.S.14:00)
　　　　　　土日祝 15:00(O.S.14:30）まで

お問合せ・ご予約（10時 ~19時）
TEL.0955-75-3300

1日限定10食

梅雨の晴れ間のような爽やかさを感じる籠盛りで
旬の味覚をお届けします

※写真はイメージです

夏の始まりに
旬の味覚を贅沢に
詰め込みました

tsuyubaretsuyubare梅雨晴の花籠会席

6 月の籠盛り会席

玉蜀黍の摺り流し
心太 トマト割酢
オクラの胡麻和え
空豆塩茹で
叩き長芋
牛蒡時雨煮

玉蜀黍の摺り流し
心太 トマト割酢
オクラの胡麻和え
空豆塩茹で
叩き長芋
牛蒡時雨煮

前　菜

◆旬の鱚を爽やかな梅肉と合わせさっぱりと◆旬の鱚を爽やかな梅肉と合わせさっぱりと